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Elsäkerhetsinstruktion  
 
Elsäkerhetsinstruktion för eltekniker inom DynaMate. 
 
Namn:  

Anställningsnr:  

Bästa nyttan för DynaMate 
I ditt arbete skall du med hänsyn till aktuella krav beträffande tid, ekonomi, 
kvalitet och kvantitet utföra och ansvara för el underhåll och/eller el 
installationer med ”bästa nyttan för DynaMate”.  
Innehavaren av starkströmsanläggning har enligt gällande lagstiftning ansvar 
för personsäkerheten på sin anläggning. Det är därför av stor vikt att Du även 
agerar på ett ur elsäkerhets-hänseende säkert sätt. 

I Dina arbetsuppgifter ingår att:  
Utföra Dina arbetsuppgifter på ett säkert sätt enligt gällande lagar, 
föreskrifter, standards och normer.  
Vara elsäkerhetsansvarig för Ditt eget arbete. Om arbetet utförs tillsammans 
med någon medarbetare, kan Du vara ansvarig för elsäkerheten eller 
underordna Dig anvisningar från ansvarig hos anläggningsinnehavaren. 
Elsäkerhetsansvar och befogenheter för kopplingsarbeten regleras enl. 
särskild instruktion. 
Sker Ditt arbete tillsammans med inhyrd personal, ansvar Du som DynaMate 
medarbetare alltid för elsäkerheten.  
Du skall inneha kunskaper om de föreskrifter som reglerar elsäkerhet såsom  
- Starkströmsföreskrifterna ELSÄK-FS 2006:2/ 2006:1. 
– Anläggningsinnehavarens särskilda anvisningar  

Skyldigheter 
Du erinras om skyldigheter och rättigheter att vidtaga erforderliga åtgärder till 
egen och andras säkerhet för att förebygga fara och olycksfall i arbetet. 
Utöver nämnda åtgärder innefattar detta även skyldigheten att göra sig 
underrättad om och efterleva de föreskrifter som gäller för olika arbetsplatser. 
Vid de tillfällen Du känner osäkerhet, eller inte har erforderliga kunskaper 
eller behörighet skall Du omedelbart rapportera detta till eldriftansvarige. 



 

Tänk på att 
Vid arbete i elanläggningar så bör ej elektriskt ledande 
klockor, halskedjor, ringar etc. användas pga. risken för 
kortslutning och risken att orsaka onödig stor 
brännskada på huden om ljusbåge uppstår. 
  
Du  förväntas: 

 Iakttaga försiktighet, ordning och renlighet.  
Ex Använda av svårantändliga arbetskläder 

 Följa gällande arbetsinstruktioner. 
 Följa gällande anvisningar vid Heta arbeten, mobila arbetsplattformar 

mm 
 Vårda och använda material samt utrustning som tillhandahålls av 

företaget. 
 Avhjälpa eller anmäla felaktigheter på verktyg eller utrustning. 
 Använda ändamålsenlig mätutrustning och kontrollera att:  

- du har rätt instrument för mätuppgiften 
 - instrument och ledningar är kompletta, torra, hela och rena 
 - du har rätt mätområde inställt 
 
 
 
VISA RESPEKT FÖR DEN ELEKTRISKA FARAN! 
 
Utför Dina arbetsuppgifter på ett sådant sätt att god elsäkerhet 
upprätthålls.  
 
 

Kvitteras 

Ort och datum  Anställnings nr: 
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